
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

Viešoji įstaiga 

Klaipėdos 

jūrininkų 

ligoninė

„Galvos smegenų 

kraujotakos ligų 

profilaktikos, 

diagnostikos ir 

gydymo paslaugų 

prieinamumo bei 

kokybės 

plėtojimas ir 

tobulinimas VšĮ 

Klaipėdos 

jūrininkų 

ligoninėje“

- - 3 400 200,00 2 890 170,00 510 030,00 0 0 0 0 2017 11 15

1. Į valstybės projektų sąrašą įtraukta 

viešoji įstaiga Klaipėdos jūrininkų 

ligoninė paraišką finansuoti projektą 

įgyvendinančiajai institucijai pateikia 

ne anksčiau kaip praėjus 2 mėn. nuo 

valstybės projektų sąrašo patvirtinimo 

datos, bet ne vėliau kaip iki 2017 m. 

lapkričio 15 d.

2. Jeigu iki paraiškos finansuoti 

projektą įgyvendinančiajai institucijai 

pateikimo yra įvykdyti pirkimai ir (ar) 

nustatyti pirkimų laimėtojai, teikiant 

paraišką planuojamos projekto 

biudžeto išlaidos turi būti pagrįstos 

pirkimų rezultatais.

Reikalavimai projektų parengtumui ir 

kita reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“                                                                                                                 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 08.1.3-CPVA-V-603 „GALVOS SMEGENŲ KRAUJOTAKOS LIGŲ PROFILAKTIKOS, DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO PASLAUGŲ KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO GERINIMAS“

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS Nr. 1

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017  m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. V-998                                                         

(Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymo Nr. V-1040 redakcija)                             

Eil. Nr.

Iš ES fondų lėšų 

bendrai 

finansuojamo 

valstybės projekto 

(toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Projekto tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos



2

2.

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Šiaulių ligoninė

„Galvos smegenų 

kraujotakos ligų 

diagnostikos ir 

gydymo paslaugų 

kokybės ir 

prieinamumo 

gerinimas 

viešojoje įstaigoje 

Respublikinėje 

Šiaulių ligoninėje“

- - 2 331 158,00 1 981 484,30 349 673,70 0 0 0 0 2017 11 15

1. Į valstybės projektų sąrašą įtraukta 

viešoji įstaiga Respublikinė Šiaulių 

ligoninė paraišką finansuoti projektą 

įgyvendinančiajai institucijai pateikia 

ne anksčiau kaip praėjus 2 mėn. nuo 

valstybės projektų sąrašo patvirtinimo 

datos, bet ne vėliau kaip iki 2017 m. 

lapkričio 15 d.

2. Jeigu iki paraiškos finansuoti 

projektą įgyvendinančiajai institucijai 

pateikimo yra įvykdyti pirkimai ir (ar) 

nustatyti pirkimų laimėtojai, teikiant 

paraišką planuojamos projekto 

biudžeto išlaidos turi būti pagrįstos 

pirkimų rezultatais.

3.

Lietuvos 

sveikatos 

mokslų 

universiteto 

ligoninė Kauno 

klinikos

„Galvos smegenų 

kraujotakos 

sutrikimų 

profilaktikos, 

diagnostikos ir 

gydymo 

efektyvumo 

didinimas Kauno 

klinikose“

- - 4 800 242,00 4 080 205,70 720 036,30 0 0 0 0 2017 11 15

1. Į valstybės projektų sąrašą įtraukta 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

ligoninė Kauno klinikos paraišką 

finansuoti projektą įgyvendinančiajai 

institucijai pateikia ne anksčiau kaip 

praėjus 2 mėn. nuo valstybės projektų 

sąrašo patvirtinimo datos, bet ne vėliau 

kaip iki 2017 m. lapkričio 15 d.

2. Jeigu iki paraiškos finansuoti 

projektą įgyvendinančiajai institucijai 

pateikimo yra įvykdyti pirkimai ir (ar) 

nustatyti pirkimų laimėtojai, teikiant 

paraišką planuojamos projekto 

biudžeto išlaidos turi būti pagrįstos 

pirkimų rezultatais.

4.

Viešoji įstaiga 

Vilniaus 

universiteto 

ligoninė 

Santaros 

klinikos

„Sergamumo ir 

pirmalaikio 

mirtingumo nuo 

galvos smegenų 

kraujotakos ligų 

mažinimo 

infrastruktūros 

gerinimas 

VšĮ VUL Santaros 

klinikose“

- - 3 507 167,00 2 981 091,95 526 075,05 0 0 0 0 2017 11 15

1. Į valstybės projektų sąrašą įtraukta 

viešoji įstaiga Vilniaus universiteto 

ligoninė Santaros klinikos paraišką 

finansuoti projektą įgyvendinančiajai 

institucijai pateikia ne anksčiau kaip 

praėjus 2 mėn. nuo valstybės projektų 

sąrašo patvirtinimo datos, bet ne vėliau 

kaip iki 2017 m. lapkričio 15 d.

2. Jeigu iki paraiškos finansuoti 

projektą įgyvendinančiajai institucijai 

pateikimo yra įvykdyti pirkimai ir (ar) 

nustatyti pirkimų laimėtojai, teikiant 

paraišką planuojamos projekto 

biudžeto išlaidos turi būti pagrįstos 

pirkimų rezultatais.



3

5.

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Panevėžio 

ligoninė

„Galvos smegenų 

kraujagyslių ligų 

profilaktikos, 

diagnostikos ir 

gydymo paslaugų 

prieinamumo  ir 

kokybės gerinimas 

VšĮ RPL“

- - 1 468 155,00 1 247 931,75 220 223,25 0 0 0 0 11/15/2017

1. Į valstybės projektų sąrašą įtraukta 

viešoji įstaiga Respublikinė Panevėžio 

ligoninė paraišką finansuoti projektą 

įgyvendinančiajai institucijai pateikia 

ne anksčiau kaip praėjus 2 mėn. nuo 

valstybės projektų sąrašo patvirtinimo 

datos, bet ne vėliau kaip iki 2017 m. 

lapkričio 15 d.

2. Jeigu iki paraiškos finansuoti 

projektą įgyvendinančiajai institucijai 

pateikimo yra įvykdyti pirkimai ir (ar) 

nustatyti pirkimų laimėtojai, teikiant 

paraišką planuojamos projekto 

biudžeto išlaidos turi būti pagrįstos 

pirkimų rezultatais.

6.

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Vilniaus 

universitetinė 

ligoninė

„Galvos smegenų 

kraujagyslių ligų 

profilaktikos, 

diagnostikos ir 

gydymo paslaugų 

prieinamumo  ir 

kokybės gerinimas 

VšĮ RVUL“

- - 2 327 275,00 1 978 183,75 349 091,25 0 0 0 0 2017 11 15

1. Į valstybės projektų sąrašą įtraukta 

viešoji įstaiga Respublikinė Vilniaus 

universitetinė ligoninė paraišką 

finansuoti projektą įgyvendinančiajai 

institucijai pateikia ne anksčiau kaip 

praėjus 2 mėn. nuo valstybės projektų 

sąrašo patvirtinimo datos, bet ne vėliau 

kaip iki 2017 m. lapkričio 15 d.

2. Jeigu iki paraiškos finansuoti 

projektą įgyvendinančiajai institucijai 

pateikimo yra įvykdyti pirkimai ir (ar) 

nustatyti pirkimų laimėtojai, teikiant 

paraišką planuojamos projekto 

biudžeto išlaidos turi būti pagrįstos 

pirkimų rezultatais.

Iš viso: 17 834 197 15 159 067,45 2 675 129,55 0 0 0 0


	8738017713619264.xlsx

